UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-VP    Hải Phòng, ngày      tháng 9 năm 2024

V/v khảo sát đánh giá mức độ hài

lòng của doanh nghiệp về sự phục vụ

hành chính công năm 2024

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng KCN;

- Các doanh nghiệp, nhà thầu trong KCN, KKT.

 Thực hiện Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 23/9/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà

nước thành phố Hải Phòng giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: Quyết định số

2559/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 ban hành quy định về xác định Chỉ số cải cách

hành chính và Bộ Chỉ số cải cách hành chính đánh giá kết quả cải cách hành

chính của các sở, ban, ngành, UBND các quận, huyện trên địa bàn thành phố;

Quyết định số 2996/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 ban hành kế hoạch đo lường sự

hài lòng của người dân, tổ chức năm 2024,

Nhằm kịp thời khắc phục tồn tại, hạn chế và cải thiện, nâng cao chất

lượng hỗ trợ, phục vụ hành chính công của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

đối với nhà đầu tư, doanh nghiệp, người lao động, Ban Quản lý trân trọng đề

nghị quý doanh nghiệp phối hợp thực hiện đánh giá khảo sát theo link gửi kèm

và có phản hồi trước ngày 13/9/2024 (thứ Sáu) để Ban Quản lý kịp thời tổng hợp.

 Địa chỉ link khảo sát: https://forms.gle/NWy4Pr1s55d29HYb9

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm phối hợp của quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- UBND TP (để báo cáo);

- Các Sở: Nội vụ, KHĐT;

- VP UBND TP;

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);

- Các PCM, ĐVSN;

- Cổng TTĐT, eHeza (để đăng tải);

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

https://forms.gle/NWy4Pr1s55d29HYb9

		2024-09-06T17:02:37+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-07T09:14:32+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-07T09:14:38+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-07T09:14:39+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!